АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]07.09.2023 г.                                                                                                     № 479
с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 12.04.2021 № 146 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Волчихинского района Алтайского края»

	В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края и в связи с кадровыми изменениями,
постановляет:
внести изменения в состав комиссии, утвержденный постановлением Администрации района от 12.04.2021 № 146 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Волчихинского района Алтайского края»:
           вывести из состава комиссии: М.А. Тарасова, главу района; В.А. Зацепина, заведующего отдела по делам ГОЧС и МР Администрации района – заместитель председателя комиссии – секретарь комиссии; председателя комитета по ЖКХ и градостроительству Т.М. Шишову – член комиссии; главного врача КГБУЗ «Волчихинской ЦРБ» Т.Ф. Харлову – член комиссии; начальника Отделения МВД России по Волчихинскому району Е.Ю. Адамец – член комиссии;
           ввести в состав комиссии: А.И. Авцинова, заместителя главы Администрации района, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике; Э.В. Сикорского, заведующего отдела по делам ГОЧС и МР Администрации района – заместитель председателя комиссии – секретарь комиссии; председателя комитета по ЖКХ и градостроительству Ю.П. Овчарову – член комиссии; главного врача КГБУЗ «Волчихинской ЦРБ» М.В. Божко – член комиссии; начальника Отделения МВД России по Волчихинскому району В.И. Маковского – член комиссии;

И.О. главы района                                                                                А.И. Авцинов